
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.[        2.kolo 
 

Ročník 2019/2020 21.9.2019 

 
Jediná výhra hostí v druhém kole se zrodila v Rychnově a zasloužili se o ni borci z Rokytnice. Ve 
všech utkáních byly k vidění pěkné výkony týmů i jednotlivců a přibyly i dvě pětistovky. Nejlepšího 
výkonu v tomto kole 2833 dosáhlo družstvo KK Dobruška a Aleš Tichý z Náchoda 508. 
 

VÝCHODOČESKÁ DIVIZE 2019/2020 

Výsledky 2. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

 

SK SOLNICE  - TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV B 14:2 2536:2434  18.9. 

TJ ČERVENÝ KOSTELEC B - SKK TŘEBECHOVICE P. O.  10:6 2631:2522  20.9. 

KK ZALABÁK SMIŘICE  - KK VYSOKÉ MÝTO  14:2 2726:2528  20.9. 

TJ JISKRA HYLVÁTY  - SKK NÁCHOD B 14:2 2686:2612  20.9. 

TJ START RYCHNOV N. KN. B - SPARTAK ROKYTNICE N. J. B 6:10 2657:2677  20.9. 

KK DOBRUŠKA  - TJ DVŮR KRÁLOVÉ N. L.  14:2 2833:2578  20.9. 

TJ NOVÁ PAKA  - SKK VRCHLABÍ SPVR B 12:4 2512:2445  20.9. 

 

Tabulka družstev: 

 
 1. KK Dobruška 2 2 0 0 28 : 4     2809 4 
 2. KK Zalabák Smiřice 2 2 0 0 26 : 6     2727 4 
 3. TJ Jiskra Hylváty 2 2 0 0 24 : 8     2670 4 
 4. SK Solnice 2 1 1 0 22 : 10     2555 3 
 5. TJ Nová Paka 2 1 1 0 20 : 12     2518 3 
 6. Spartak Rokytnice n. J. B 2 1 0 1 16 : 16     2660 2 
 7. KK Vysoké Mýto 2 1 0 1 16 : 16     2652 2 
 8. SKK Třebechovice p. O. 2 1 0 1 15 : 17     2518 2 
 9. TJ Dvůr Králové n. L. 2 1 0 1 12 : 20     2634 2 
10. TJ Červený Kostelec B 2 1 0 1 12 : 20     2579 2 
11. TJ Start Rychnov n. Kn. B 2 0 0 2 12 : 20     2647 0 
12. TJ Lokomotiva Trutnov B 2 0 0 2 9 : 23     2468 0 
13. SKK Náchod B 2 0 0 2 6 : 26     2653 0 
14. SKK Vrchlabí SPVR B 2 0 0 2 6 : 26     2563 0 
 
 

   
 

ZZ  PP  RR  AA  VV  OO  DD  AA  JJ      VV  čč      dd  ii  vv  ii  zz  ee 

 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Aleš Tichý Náchod B 508 1x Aleš Tichý Náchod B 115.06 508 

1x Jiří Slavík Dobruška 505 1x Jiří Slavík Dobruška 111.45 505 

1x Roman Václavek Dobruška 495 1x Pavel Novák Č. Kostelec B 110.38 474 

1x Vojtěch Šípek Rychnov B 489 1x Martin Kozel st. Solnice  110.34 457 

1x Petr Mařas Rokytnice B 477 1x Vojtěch Šípek Rychnov B 110.01 489 

1x 
1x 

Václav Šmída 
Pavel Novák 

Smiřice 
Č. Kostelec B 

474 
474 

 

2x Petr Linhart Č. Kostelec B 109.68 471 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  SK SOLNICE  2536 14:2 2434 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV B 

 Martin Kozel st.    225   232   457   2:0   405    217   188  Jaroslav Jusko 
 Pavel Píč    202   248   450   2:0   418    202   216  David Chaloupka 
 Rudolf Stejskal    210   198   408   0:2   435    221   214  Miloš Veigl 
 Tomáš Hrubý    217   200   417   2:0   400    212   188  Petr Holý 
 Milan Hrubý    188   212   400   2:0   383    202   181  Zdeněk Babka 
 Martin Nosek    203   201   404   2:0   393    186   207  Karel Kratochvíl 
 
rozhodčí: Rudolf Stejskal 
Nejlepší výkon utkání: 457 - Martin Kozel st. 

  TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 2631 10:6 2522 SKK TŘEBECHOVICE P. O.  

 Petr Vaněk    220   211   431   0:2   433    234   199  Jiří Bek 
 Daniel Bouda    231   190   421   0:2   440    222   218  Oldřich Motyčka 
 Tomáš Kincl    216   209   425   2:0   406    220   186  Zdeněk Mařák 
 Petr Linhart    234   237   471   2:0   388    199   189  Luděk Moravec 
 Pavel Novák    246   228   474   2:0   425    209   216  Jiří Hanuš 
 Michal Vlček    211   198   409   0:2   430    206   224  Josef Dvořák 
 
rozhodčí: Michal Vlček 
Nejlepší výkon utkání: 474 - Pavel Novák 

  KK ZALABÁK SMIŘICE  2726 14:2 2528 KK VYSOKÉ MÝTO  

 David Hanzlíček    205   245   450   2:0   436    216   220  Václav Kašpar 
 Michal Janeček    227   245   472   2:0   415    203   212  Petr Bartoš 
 Radek Urgela    237   226   463   2:0   433    203   230  Martin Prošvic 
 Jiří Mochan *1    198   210   408   0:2   431    236   195  Tomáš Brzlínek 
 Miroslav Cupal    234   225   459   2:0   430    223   207  Tomáš Kyndl 
 Václav Šmída    243   231   474   2:0   383    191   192  Jaroslav Stráník 
 
rozhodčí: Václav Šmída 
střídání: *1 od 51. hodu Martin Ivan 
Nejlepší výkon utkání: 474 - Václav Šmída 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ JISKRA HYLVÁTY  2686 14:2 2612 SKK NÁCHOD B 

 Jan Vencl    237   213   450   2:0   431    200   231  Martin Hanuš 
 Milan Vencl    199   238   437   2:0   423    196   227  Jaroslav Špicner 
 Milan Januška    269   188   457   2:0   401    212   189  Jan Gintar 
 Tomáš Skala    224   212   436   0:2   508    246   262  Aleš Tichý 
 Karel Řehák    220   243   463   2:0   421    207   214  Miloš Voleský 
 Libor Čaban    218   225   443   2:0   428    225   203  Jiří Doucha ml. 
 
rozhodčí: Milan Vencl 
Nejlepší výkon utkání: 508 - Aleš Tichý 

  TJ START RYCHNOV N. KN. B 2657 6:10 2677 SPARTAK ROKYTNICE N. J. B 

 Petr Gálus    238   214   452   2:0   451    217   234  Jakub Stejskal 
 Lubomír Šípek    196   192   388   0:2   444    226   218  Tomáš Cvrček 
 Matěj Stančík    210   235   445   0:2   477    234   243  Petr Mařas 
 Michal Kala    209   223   432   0:2   454    236   218  Roman Stříbrný 
 Ladislav Urbánek    219   232   451   2:0   425    210   215  Vladimír Doubek 
 Vojtěch Šípek    260   229   489   2:0   426    209   217  Jan Volf 
 
rozhodčí: Ladislav Urbánek 
Nejlepší výkon utkání: 489 - Vojtěch Šípek 

  KK DOBRUŠKA  2833 14:2 2578 TJ DVŮR KRÁLOVÉ N. L.  

 Jiří Slavík    255   250   505   2:0   434    213   221  Jiří Červinka 
 Lukáš Fanc    219   253   472   2:0   458    220   238  Luděk Horák 
 Martin Děkan    216   242   458   2:0   409    205   204  Ladislav Zívr 
 Roman Václavek    251   244   495   2:0   364    182   182  Jan Janeček 
 Michal Balcar    223   211   434   0:2   472    233   239  Lukáš Blažej 
 Jan Králíček    236   233   469   2:0   441    219   222  Petr Janeček 
 
rozhodčí: Michal Balcar 
Nejlepší výkon utkání: 505 - Jiří Slavík 

  TJ NOVÁ PAKA  2512 12:4 2445 SKK VRCHLABÍ SPVR B 

 Jiří Kout    190   198   388   0:2   412    207   205  Pavel Maršík 
 Vojtěch Kazda    189   207   396   0:2   407    165   242  Filip Matouš 
 Jan Šmidrkal    222   222   444   2:0   411    214   197  Eva Fajstavrová 
 Dobroslav Lánský    211   229   440   2:0   392    176   216  Vladimír Cerman 
 Jaromír Erlebach    195   203   398   2:0   391    174   217  Jan Horáček 
 Jiří Bajer    220   226   446   2:0   432    219   213  Ladislav Erben 
 
rozhodčí: Dobroslav Lánský 
Nejlepší výkon utkání: 446 - Jiří Bajer 
 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Jiří Slavík KK Dobruška  488.50 324.5 164.0 2.5 1/1 (505) 
 2. Petr Linhart TJ Červený Kostelec B 486.00 309.5 176.5 1.0 2/2 (501) 
 3. Roman Václavek KK Dobruška  485.50 316.5 169.0 0.5 1/1 (495) 
 4. Aleš Tichý SKK Náchod B 479.00 324.0 155.0 3.0 2/2 (508) 
 5. Michal Janeček KK Zalabák Smiřice  474.00 307.0 167.0 6.0 2/2 (476) 
 6. Miroslav Cupal KK Zalabák Smiřice  469.00 327.5 141.5 5.0 2/2 (479) 
 7. Lukáš Fanc KK Dobruška  468.50 315.0 153.5 5.0 1/1 (472) 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 8. Vojtěch Šípek TJ Start Rychnov n. Kn. B 464.50 324.0 140.5 5.5 2/2 (489) 
 9. Václav Šmída KK Zalabák Smiřice  464.00 311.0 153.0 4.5 2/2 (474) 
 10. Martin Děkan KK Dobruška  463.50 311.5 152.0 3.0 1/1 (469) 
 11. Jan Králíček KK Dobruška  457.00 314.0 143.0 4.0 1/1 (469) 
 12. Václav Kašpar KK Vysoké Mýto  457.00 316.5 140.5 3.0 2/2 (478) 
 13. Ladislav Urbánek TJ Start Rychnov n. Kn. B 456.50 292.5 164.0 1.5 2/2 (462) 
 14. Petr Janeček TJ Dvůr Králové n. L.  456.50 309.0 147.5 4.0 2/2 (472) 
 15. Milan Januška TJ Jiskra Hylváty  455.00 322.5 132.5 7.0 2/2 (457) 
 16. Karel Řehák TJ Jiskra Hylváty  453.00 310.0 143.0 4.5 2/2 (463) 
 17. David Hanzlíček KK Zalabák Smiřice  451.50 318.5 133.0 6.5 2/2 (453) 
 18. Martin Prošvic KK Vysoké Mýto  450.50 311.0 139.5 7.5 2/2 (468) 
 19. Ladislav Zívr TJ Dvůr Králové n. L.  446.50 302.5 144.0 4.5 2/2 (484) 
 20. Lukáš Blažej TJ Dvůr Králové n. L.  446.50 306.5 140.0 5.0 2/2 (472) 
 21. Martin Hanuš SKK Náchod B 446.00 316.5 129.5 7.5 2/2 (461) 
 22. Michal Balcar KK Dobruška  445.50 298.0 147.5 5.0 1/1 (457) 
 23. Jiří Červinka TJ Dvůr Králové n. L.  444.50 308.0 136.5 6.0 2/2 (455) 
 24. Jiří Bajer TJ Nová Paka  443.50 298.5 145.0 3.0 1/1 (446) 
 25. Milan Vencl TJ Jiskra Hylváty  443.50 302.5 141.0 4.0 2/2 (450) 
 26. Pavel Píč SK Solnice  443.00 298.0 145.0 4.5 2/2 (450) 
 27. Jan Volf Spartak Rokytnice n. J. B 442.50 306.0 136.5 5.0 2/2 (459) 
 28. Milan Hrubý SK Solnice  441.50 292.0 149.5 3.5 2/2 (483) 
 29. Libor Čaban TJ Jiskra Hylváty  441.50 295.5 146.0 4.5 2/2 (443) 
 30. Michal Kala TJ Start Rychnov n. Kn. B 441.50 308.5 133.0 7.5 2/2 (451) 
 31. Petr Gálus TJ Start Rychnov n. Kn. B 441.00 291.0 150.0 5.0 2/2 (452) 
 32. Jan Horáček SKK Vrchlabí SPVR B 441.00 300.5 140.5 5.0 2/2 (491) 
 33. Tomáš Brzlínek KK Vysoké Mýto  440.50 290.0 150.5 4.0 2/2 (450) 
 34. Jakub Stejskal Spartak Rokytnice n. J. B 440.50 295.0 145.5 4.5 2/2 (451) 
 35. Vladimír Doubek Spartak Rokytnice n. J. B 440.00 298.5 141.5 4.0 2/2 (455) 
 36. Tomáš Kyndl KK Vysoké Mýto  439.00 301.5 137.5 5.5 2/2 (448) 
 37. Jiří Bek SKK Třebechovice p. O.  438.50 298.0 140.5 1.5 2/2 (444) 
 38. Tomáš Cvrček Spartak Rokytnice n. J. B 437.50 295.5 142.0 7.0 2/2 (444) 
 39. Jiří Doucha ml. SKK Náchod B 437.00 291.5 145.5 4.5 2/2 (446) 
 40. Petr Bartoš KK Vysoké Mýto  437.00 304.0 133.0 3.0 2/2 (459) 
 41. Tomáš Skala TJ Jiskra Hylváty  436.50 292.5 144.0 7.0 2/2 (437) 
 42. Miloš Veigl TJ Lokomotiva Trutnov B 435.50 308.0 127.5 4.0 2/2 (436) 
 43. Oldřich Motyčka SKK Třebechovice p. O.  435.00 288.0 147.0 3.0 2/2 (440) 
 44. Miloš Voleský SKK Náchod B 433.50 311.0 122.5 6.5 2/2 (446) 
 45. Jan Šmidrkal TJ Nová Paka  432.00 298.5 133.5 4.5 1/1 (444) 
 46. Dobroslav Lánský TJ Nová Paka  431.50 294.5 137.0 8.0 1/1 (440) 
 47. Jaroslav Stráník KK Vysoké Mýto  427.50 298.5 129.0 4.5 2/2 (472) 
 48. Matěj Stančík TJ Start Rychnov n. Kn. B 426.50 301.0 125.5 6.5 2/2 (445) 
 49. Jaroslav Špicner SKK Náchod B 426.00 293.5 132.5 4.5 2/2 (429) 
 50. Pavel Maršík SKK Vrchlabí SPVR B 425.50 306.5 119.0 7.5 2/2 (439) 
 51. Josef Dvořák SKK Třebechovice p. O.  422.50 293.5 129.0 8.5 2/2 (430) 
 52. Tomáš Kincl TJ Červený Kostelec B 421.50 288.5 133.0 6.5 2/2 (425) 
 53. Martin Nosek SK Solnice  420.00 285.0 135.0 3.0 2/2 (436) 
 54. Tomáš Hrubý SK Solnice  418.00 286.0 132.0 7.5 2/2 (419) 
 55. Vojtěch Kazda TJ Nová Paka  417.00 294.0 123.0 7.5 1/1 (438) 
 56. Jaroslav Jusko TJ Lokomotiva Trutnov B 414.50 300.0 114.5 5.5 2/2 (424) 
 57. Rudolf Stejskal SK Solnice  414.50 301.0 113.5 5.0 2/2 (421) 
 58. Daniel Bouda TJ Červený Kostelec B 413.00 283.0 130.0 6.5 2/2 (421) 
 59. Petr Vaněk TJ Červený Kostelec B 412.00 288.0 124.0 4.0 2/2 (431) 
 60. Jan Janeček TJ Dvůr Králové n. L.  411.00 282.5 128.5 6.0 2/2 (458) 
 61. Jaromír Erlebach TJ Nová Paka  411.00 286.5 124.5 8.5 1/1 (424) 
 62. Zdeněk Mařák SKK Třebechovice p. O.  410.00 285.5 124.5 4.0 2/2 (414) 
 63. Zdeněk Babka TJ Lokomotiva Trutnov B 408.50 287.0 121.5 9.5 2/2 (434) 
 64. Karel Kratochvíl TJ Lokomotiva Trutnov B 405.00 278.5 126.5 7.0 2/2 (417) 
 65. David Chaloupka TJ Lokomotiva Trutnov B 400.00 282.5 117.5 7.5 2/2 (418) 
 66. Michal Vlček TJ Červený Kostelec B 399.00 285.0 114.0 10.0 2/2 (409) 
 67. Luděk Moravec SKK Třebechovice p. O.  398.50 275.0 123.5 6.0 2/2 (409) 
 68. Jiří Kout TJ Nová Paka  388.00 272.0 116.0 13.0 1/1 (388) 
 69. Erik Folta TJ Nová Paka  377.00 274.0 103.0 7.0 1/1 (377) 
  Petr Mařas Spartak Rokytnice n. J. B 477.00 310.0 167.0 5.0 1/2 (477) 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Pavel Novák TJ Červený Kostelec B 474.00 311.0 163.0 3.0 1/2 (474) 
  Vladimír Žiško SKK Vrchlabí SPVR B 466.00 324.0 142.0 2.0 1/2 (466) 
  Radek Urgela KK Zalabák Smiřice  463.00 306.0 157.0 3.0 1/2 (463) 
  Mikuláš Martinec SKK Náchod B 462.00 311.0 151.0 8.0 1/2 (462) 
  Luděk Horák TJ Dvůr Králové n. L.  458.00 307.0 151.0 4.0 1/2 (458) 
  Martin Kozel st. SK Solnice  457.00 310.0 147.0 3.0 1/2 (457) 
  Roman Stříbrný Spartak Rokytnice n. J. B 454.00 323.0 131.0 9.0 1/2 (454) 
  Jan Vencl TJ Jiskra Hylváty  450.00 299.0 151.0 6.0 1/2 (450) 
  Ondřej Votoček SKK Vrchlabí SPVR B 447.00 305.0 142.0 4.0 1/2 (447) 
  Radek Novák Spartak Rokytnice n. J. B 447.00 313.0 134.0 6.0 1/2 (447) 
  Martin Čihák TJ Start Rychnov n. Kn. B 446.00 285.0 161.0 5.0 1/2 (446) 
  Marek Zívr SKK Vrchlabí SPVR B 443.00 308.0 135.0 3.0 1/2 (443) 
  Jiří Mochan KK Zalabák Smiřice  439.00 327.0 112.0 8.0 1/2 (439) 
  Ladislav Erben SKK Vrchlabí SPVR B 432.00 308.0 124.0 8.0 1/2 (432) 
  Tomáš Pražák TJ Jiskra Hylváty  431.00 296.0 135.0 6.0 1/2 (431) 
  Martin Ivan KK Zalabák Smiřice  427.00 285.0 142.0 8.0 1/2 (427) 
  Jiří Hanuš SKK Třebechovice p. O.  425.00 293.0 132.0 6.0 1/2 (425) 
  Jakub Wenzel TJ Červený Kostelec B 421.00 273.0 148.0 4.0 1/2 (421) 
  Petr Janouch Spartak Rokytnice n. J. B 420.00 315.0 105.0 15.0 1/2 (420) 
  Eva Fajstavrová SKK Vrchlabí SPVR B 411.00 290.0 121.0 10.0 1/2 (411) 
  Jaroslav Jeníček TJ Lokomotiva Trutnov B 409.00 284.0 125.0 11.0 1/2 (409) 
  Filip Matouš SKK Vrchlabí SPVR B 407.00 277.0 130.0 8.0 1/2 (407) 
  Jan Gintar SKK Náchod B 401.00 287.0 114.0 12.0 1/2 (401) 
  Robert Petera SKK Třebechovice p. O.  401.00 295.0 106.0 3.0 1/2 (401) 
  Monika Horová TJ Dvůr Králové n. L.  400.00 277.0 123.0 3.0 1/2 (400) 
  Petr Holý TJ Lokomotiva Trutnov B 400.00 288.0 112.0 4.0 1/2 (400) 
  Tereza Votočková SKK Vrchlabí SPVR B 394.00 281.0 113.0 13.0 1/2 (394) 
  Vladimír Cerman SKK Vrchlabí SPVR B 392.00 276.0 116.0 8.0 1/2 (392) 
  Lubomír Šípek TJ Start Rychnov n. Kn. B 388.00 283.0 105.0 9.0 1/2 (388) 
  Vladimír Sonnevend SK Solnice  378.00 290.0 88.0 13.0 1/2 (378) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

23541 Jan Gintar 20.09.2019 SKK Náchod B 1x 

392 Martin Kozel st. 18.09.2019 SK Solnice  1x 

25274 Eva Fajstavrová 20.09.2019 SKK Vrchlabí SPVR B 1x 

19558 Jan Vencl 20.09.2019 TJ Jiskra Hylváty  1x 

20935 Lubomír Šípek 20.09.2019 TJ Start Rychnov n. Kn. B 1x 

23758 Filip Matouš 20.09.2019 SKK Vrchlabí SPVR B 1x 

 
Program dalšího kola: 

3. kolo 

26.9.2019 čt 18:30 TJ Lokomotiva Trutnov B - TJ Červený Kostelec B  

27.9.2019 pá 17:00 KK Dobruška  - Spartak Rokytnice n. J. B  

27.9.2019 pá 17:00 TJ Dvůr Králové n. L.  - TJ Nová Paka   

27.9.2019 pá 17:00 SKK Náchod B - TJ Start Rychnov n. Kn. B  

27.9.2019 pá 17:00 SKK Třebechovice p. O.  - KK Zalabák Smiřice   

27.9.2019 pá 17:00 KK Vysoké Mýto  - TJ Jiskra Hylváty   

27.9.2019 pá 19:30 SKK Vrchlabí SPVR B - SK Solnice   


